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„A történelem nem azért van, hogy elnyerje tetszésünket, vagy a nem tetszésünket, 
hanem azért van, hogy tanuljunk belőle.

Ha az sértő, vagy bántó ránk nézve, akkor az még jobb, mert akkor kevésbé valószínű, 
hogy megismételjük.

A történelmet senki nem sajátíthatja ki, nem hamisíthatja meg, vagy törölhet ki belőle 
részeket.

Mert a történelem mindannyiunké.”

Lt.Col. Allen West után

Gondolatok Portfóliója
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HAVI KÓDOK

1. FOTUSIS

Kapzsiság megszüntetése 
és megelőzése

2. INATIS VERITAS

Őszinteség

3. OPANES

Világegészség 
(Minden betegség ellenpólusa)

4. HINOTOS

Világbéke
(Minden háború és harc ellenpólusa)
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5. ATENIS

Világjólét
(A szegénység megszüntetése az egész Földön)

6. FOUNTIANES

7. IES ENTEROS

A Minden Teremtés Forrásának 
eljövetele a Földre

8. LUMINOS NODUSES

Jézus és Kormányának
eljövetele a Földre

Angyalhívás
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I. NAIVITÁS VAGY TUDATLANSÁG ÚJ-ZÉLANDON

Tényleg ennyire naivak vagyunk Új-Zélandon, 
vagy mély tudatlanságban tartanak itt 
bennünket?
Tudunk-e még ebben az országban józanul 
gondolkodni? 
Vagy csak vakon követünk minden rendelkezést, 
még akkor is, ha az teljesen logikátlan és 
ésszerűtlen? Még akkor is, ha az számunkra 
kifejezetten káros és veszélyes?  

Az emberek többségének itt Új-Zélandon, de az 
egész világon is, mostanra teljesen elege lett 
minden emberellenes kormányból és rendszer-
ből, azok abszurd és logikátlan rendelkezéseiből 
és haszonvadász vakcináiból! 

Észre kellett, hogy vegyük, hogy az egyszerű 
emberek egyre szegényebbek világszerte, 
miközben egy maroknyi ember egyre inkább 
undorítóan gazdagodik és gazdagodik!  

Észre kellett, hogy vegyük, hogy rokonaink, 
ismerőseink, barátaink az elmúlt két évben 
egyre gyakrabban voltak betegek! Aztán 
a hirtelen súlyos rákos megbetegedések, 
idegsérülések, allergiák, autoimmun 
betegségek, megfázások, in昀氀uenzák stb. Sokan 
szenvednek szívproblémáktól, szívleállástól, 
vagy egyszerűen csak meghalnak. A covid oltás 
előtt ez a statisztikák szerint nem így volt! 

Észre kellett, hogy vegyük, hogy manapság 
a hatóságok állandóan oltakozásra akarják 
szorítani az embereket. Olyan vakcinákkal, 
amelyek nem segítenek a fertőzések ellen... 
Egyáltalán nem hasonlítanak a gyermekbénulás, 
a kanyaró vagy más vakcinákhoz. Mindenki 
megkaphatja a covid fertőzéseket, függetlenül 
attól, hogy be van-e valaki oltva a covid 
vakcinával, vagy sem. Miért kényszerítik akkor 
arra az embereket, hogy felvegyék ezt a kísérleti 
oltást?  Miért sértik meg az emberi jogokat, és 
erőszakolják meg az emberek testét? 

Amint láthatjuk, mostanra már a többségnek 
kétsége van a covid és más vírusok számtalan 
változatával és az összes oltással kapcsolat-
ban!!! 
Ha valaki még mindig nem gyanakszik, legalább 
csak egy kicsit, akkor az a valaki nincs nagyon 
hozzászokva az önálló gondolkodáshoz.  

És mellesleg, sajnos egyre kevésbé érdemes 
elhinni, amit a hírekben és a mainstream média 
által szolgáltatott információkban hallunk vagy 
olvasunk. Ezek a hírek és információk túlnyomó 
részben manipuláltak, kiforgatott ’igazságok’, 
vagy egyenesen hazugságok.  

A társadalmainkat irányító kis csoport, akik 
évezredek óta állandóan az embereken 
élősködnek úgymond „jótékony” parazitaként, 
szándékosan megnehezítik és szinte 
ellehetetlenítik, elviselhetetlenné teszik az 
emberek értékes ÉLETÉT, úgy a tiédet, mint 
az enyémet, MINDENKIÈT!. Azt az ÉLETET, 
ami minden egyes emberben pontosan 
ugyanaz az energia!!!, és amely egyformán 
mindannyiunké! A mi felbecsülhetetlenül 
értékes ÉLETÜNKET megnyomorítják, de 
akár el is veszik ezek a paraziták!!! 
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Az a maroknyi csoport mindig is kirabolta az egyszerű embereket, mindent elvett tőlük. 
Az a maroknyi csoport mindig learatta az egyszerű emberek kemény munkájának összes gyümölcsét, 
csak a minimumot vagy csak semmit sem adva vissza. 
És a politikusok ezeket a parazitákat szolgálják, de még eggyé is válnak velük!!!

Pedig! Mi, a dolgozó emberek, semmit sem vagyunk kötelesek nekik adni. 
Nincs rájuk szükségünk és nem is akarjuk, hogy itt legyenek a Földön!
Nekik sokkal nagyobb szükségük van ránk, mint nekünk őrájuk! 
Hiszen mi tartjuk el őket, mi biztosítjuk nekik az arany életet, miközben nagyrészünk nélkülöz. 
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II. TUDTUNK – E ERRŐL?

(Tényleg azt gondolják a gonosz 

erők, hogy az emberek nem tudnak 
asszociálni az ilyen és ehhez 
hasonló esetekben?)

Dr. Vladimir Zelenko arról volt 
ismert, hogy népszerűsítette a 
COVID-19 hidroxiklorokin alapú 
kezelését, amely a hidroxiklorokin, 
a cink-szulfát és az azitromicin 
hármas kombinációja. Ezt a 
kombinációt a 2020-as év elején 
fedezte fel és hozta létre.   

Ez ma Z-Stack néven ismert, 
amely lehetővé tette Dr. Zelenko 
számára, hogy életek ezreit 
mentse meg. Dr. Zelenko ukrán-
amerikai háziorvos és író volt. Az 
utolsó időkben arról beszélt, hogy 
akkor már hosszabb ideje szerepelt 
a gyógyszeripar számos “gyilkos 
listáján”, mert az orvosi zsarnokság 
és a covid narratíva ellen szót 
emelt. Legnagyobb gondja a 
hamis covid-19 oltás és annak 
az emberekre gyakorolt szörnyű 
hatása volt. 

Most már halott, 48 éves volt (1973-
ban született). És nem ő az első 
orvos vagy tudós, aki a covid 
narratíva miatt halt meg!
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III. MENNYIRE LEHET BÍZNI A 
PFIZER-BEN ÉS A VAKCINÁIBAN?

!!!!!! Nemrég bejelentették, hogy a P昀椀zer 
által forgalmazott, gyakran használt 
vérnyomáscsökkentő “Accuretic” gyógyszert 
kivonják a forgalomból, mert rákkeltőnek 
bizonyult!

Következő lépésként vajon mi derülhet ki 
majd az oltásukról is? – kérdezhetjük jogosan. 
Mennyire bízhatunk a P昀椀zerben? … - amelyről 
ma már tudjuk, hogy undorítóan pro昀椀tvadász!

Az Egyesült Királyságban a Covid harmadik 
hulláma zajlott nem régen a magas oltási arány 
ellenére. Ugyanez történt Izraelben is. Másrészt 
Ausztria leállított minden oltási mandátumot! 
….
 
Az alábbi tudományos tanulmány 
Franciaországból származik, amely mindenki 
részére publikus:
„A myocarditis (a szívizom gyulladása) 
és a pericarditis (a szívburok, a szívzsák 
gyulladása) életkor- és nemspeci昀椀kus 
kockázatai a Covid 19 RNS-oltásokat 
követően” 
-cikkszám: 3633 (2022), Nature Communications 
13; Tudományos tanulmány Franciaországban. 
Szerzők: Marion Bertrand, Stephanie Le Vu, 
Marie-Joelle Jabaqi, Jérémie Botton, Jérôme 
Drouin, Bérangère Baricault, Alain Weill, 
Rosemary Dray-Spira és Mahmoud Zureik; 

„Szívizomgyulladás és szívburokgyulladás 
eseteit jelentették a Covid – 19 mRNS vakcinák 
felvételét követően. …Egyesített eset-kontroll 
vizsgálatot végeztünk a teljes francia populáción, 
12 és 50 év között a szívizomgyulladásra és a 
szívburokgyulladásra, minden egyes állapotot 
külön kezelve. A tanulmány a 2021. május 
12-től 2021. október 31-ig tartó időszakra 
összpontosított, amikor is a Covid-19 oltási 
kampányt megnyitották az 50 év alatti személyek 
számára …

Összesítő jelentés: ez a tanulmány erős 
bizonyítékot szolgáltat a szívizomgyulladás 
és a szívburokgyulladás megnövekedett 
kockázatára a Covid-19 elleni mRNS 
vakcinával történő oltást követő héten 
fér昀椀aknál és nőknél egyaránt, különösen 
az mRNS-1273 vakcina második adagját 
követően. A hosszabb meg昀椀gyelési időszakon 
alapuló jövőbeli tanulmányok lehetővé teszik 
az oltások emlékeztető dózisával kapcsolatos 
kockázatok vizsgálatát és ezen oltás utáni akut 
gyulladások hosszú távú következményeinek 
nyomon követését.”
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IV. MENNYIRE BÍZHATUNK A KORMÁNYOKBAN, 
AZ OKTATÁSÜGYBEN VAGY AZ EGÉSZSÉGÜGYBEN?

NÉZZÜK MEG, HOGY MI IS A HELYZET ITT 
ÚJ-ZÉLANDON, amely az oly „empatikus” 
miniszterelnök, Jacinda Ardern vezetése alatt 
áll és szenved. Jacinda Ardern manapság 
megalomániával látogatja a brit királyi 
családokat és a külföldi kormányok vezetőit 
stb., miközben a saját nemzete haldoklik 
a szűkösségtől és a drákói, a józan észnek 
teljesen ellentmondó és esztelen lezárásainak 
és rendelkezéseinek következményeitől. 
Ő és kormánya egyébként bevezette a 
nevetséges óvodai színrendszert (az írás 
pillanatában még narancssárga), amelyet 
legjobb tudásunk szerint egyetlen nemzet 
sem követ világszerte… Elgondolkodhatunk, 
hogy vajon miért…

1. MÉG MINDIG KELL A SZÁJKOSARAT 
(MASZKOT) HORDANI, MÉG A 
KISGYEREKEKNEK IS!!!  MARADT MÉG 
VALAHOL EMPÁTIA ÉS EGYÜTTÉRZÉS? 

Sok európai országból származó Kiwi 
ismét elkezdett Európába utazni. És nagy 

megdöbbenésükre nincs sehol maszk!!! … 
Európában az emberek nem hallanak annyit a 
covid-ról vagy más vírusokról, mint nálunk.  
Hogy-hogy? 

Itt Új-Zélandon még mindig ezekkel az 
értelmetlen szájkosarakkal kínozzák az 
embereket. Bár a kormány és az összes, az 
erről a vírusról prédikáló orvos nagyon jól tudja, 
hogy ez nem más, csak szájkosár, abban az 
esetben, amikor azt állítják, hogy megállítja 
a vírus terjedését!!! A maszkoknak bizonyos 
funkciói vannak, de semmiképpen nem védenek 
a vírustól… Mert azok a maszkok, amiket az 
emberek általában hordanak, nem védenek 
meg senkit magától a vírustól!!! Ami azt illeti, 
semmilyen vírustól sem. Amit csinálnak az az, 
hogy megakadályozzák, hogy rátüsszentsünk 
vagy ráköpjünk a másikra, és beterítsük őt 
nyálunkkal és az abban levő váladékkal. De a 
maszk nem véd meg sem bennünket, sem az 
embertársainkat semmilyen vírustól! Minden 
egyéb információ egy nagy HAZUGSÁG!    

Ennek ellenére a sok „szorgalmas” és nem 
igazán gondolkodó új-zélandi lakos, még tanárok 
is (remélhetőleg nem mindannyian) hordják ezt a 
maszk - szájkosarat, sőt rákiabálnak másokra, 
a gyerekekre is (!), amikor azok panaszkodnak, 
hogy rosszul érzik magukat, szédülnek, és nem 
tudnak rendesen lélegezni, sőt néhányan el is 
ájulnak ezektől a szörnyűségektől!!! Bizonyos 
tudatlan emberek divatot próbálnak csinálni a 
maszkokból. Borzasztó! Lehet, hogy a maszkot 
szorgalmazó tanárok is csak egyszerűen 
ignoránsak és képzetlenek, vagy valami 
jutalompontot akarnak gyűjteni a hatóságoktól 
a jó viselkedésért, vagy valami hasonló… ó, 
szegények, milyen csalódottak lesznek…
 
AZT GONDOLNÁNK, HOGY A TANÁROK 
FELELŐSEK A GYERMEKEK JÓLÉTÉRT 
ISKOLA IDŐBEN, MINT TANÁR IS, ÉS 
MINT FELNŐTT IS. DE MINDENKÉPPEN 
MINT EMPÁTIÁVAL ÉS EGYÜTTÉRZÉSSEL 
RENDELKEZŐ EMBER IS!!! 

Ó, de úgy tűnik, hogy itt Új-Zélandon nem 
ez a helyzet. A miniszterelnök egyébként 
nagyon világosan mutatja a példát, hogyan kell 
kegyetlennek, arrogánsnak és lenézőnek lenni 
másokkal szemben, valóban „jó példát” mutatva, 
ahogy azt korábban is láthattuk…
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Köztudott, hogy sok európai és más országhoz 
képest is meglehetősen alacsony az oktatás 
színvonala Új-Zélandon. Nálunk például 
állandóan iskolaszünet van, túl gyakran 
elfogadható okok nélkül. Ez biztosan nem 
emeli az oktatás színvonalát.  
Az empátia és az együttérzés hiánya még 
a tanárok részéről is lehet egy másik ok, 
amiért olyan alacsony az oktatás színvonala. 
És az IGAZI, JÓT AKARÓ ÉS SZERETŐ 
FEGYELEM HIÁNYA egy másik komoly ok. 
De hogy is lehetne jó és komoly tanuló munkát 
folytatni ott, ahol a gyerekek a földön ülnek, 
iskolapadok nélkül(!!!), és nincs ahova nyugodtan 
leülhetnének és csendben koncentrálhatnának 
és dolgozhatnának?! 

Miért nem lehet például tanulmányozni és tanulni 
a 昀椀nn oktatási módszerekből? Ők ebben az egyik 
legjobbak a világon. 

Vagy vannak valakik a mi ’empatikus’ 
kormányunkban, esetleg mindenütt mostanában 
a kormányokban, akik félnek attól, hogy jól 
képzett emberek lesznek az országban? Számos 
ok miatt..? 
Nos, az biztos, hogy könnyebb irányítani és 
uralkodni egy csomó tudatlan birka felett, 
mint a jól képzett embereken… Ez teljesen 
így van. 

Hazánk immár több éve hív be külföldről 
szakképzett embereket. De milyen célból? 
Használjuk-e a képességeiket, a tudásukat az 
ország javára?... 
Nem! Sajnos nem. Használjuk taxizásra, 
takarításra stb. 
Lehetséges, hogy itt már azt sem tudjuk, mit 
kezdjünk a szaktudással és képzettséggel?

Visszatérve a szájkosarakra…Kormányunk, 
és ez legyen mondva a neki kijáró tisztelettel, 
az empátia és az együttérzés, vagy esetleg a 
megfelelő tudás hiánya miatt, vagy csak azért, 
mert egyszerűen gonosz, még mindig kínozza az 
új-zélandiakat, köztük és különösen az iskolás 
gyerekeket ezekkel a kínzó eszközökként 
szolgáló maszk- szájkosarakkal!!!

Sok gyerek szenved a fülük mögötti sebektől 
és kiütésektől, amit ezek az értelmetlen 
dolgok okoznak! Túl sok tanár pedig 
gondolkodás nélkül követi, sőt eltúlozza 

a maszkokra vonatkozó értelmetlen és 
kifejezetten ártó szabályokat. Arra kényszerítik 
a diákokat, (GYERMEKEKET!!!), hogy viseljék 
a maszkot az egész hosszú tanítási nap alatt, 
még a szabadban is, a szünetekben és az iskola 
közelében is. Kiabálnak a gyerekekkel, ha ezek 
a szegény lelkek friss levegőt akarnak szívni, 
anélkül, hogy teljesen levennék azokat a buta 
szájkosarakat, csak éppen kis időre szabaddá 
téve az orrukat!!! De még azt sem lehet!...

2. HOGY LEHET A KORMÁNY ÉS SOK TANÁR 
ITT ÚJ-ZÉLANDON ILYEN KEGYETLEN? 

Vajon Jacinda Ardern rátenné-e azt a szájkosarat 
a gyermekére, egész nap az iskolában, ha 
ebben a korban lenne? Vagy csak nézné, ahogy 
szenved a gyermeke, mert nem kap elég oxigént, 
anélkül, hogy segítene neki? 

Nos, mindenesetre, ha ennyi Kiwi gyermeket tud 
nézni így szenvedni, akkor valami egészségügyi 
problémától kell, hogy szenvedjen, legalábbis 
lelkileg.  
Valószínűleg köztudott, hogy az empátia, 
az együttérzés, a lelkiismeret-furdalás és a 
rossz cselekedetek megbánásának hiányát 
a pszichológia tudománya a pszichopatikus 
rendellenességek közé sorolja!!!
 
Hol van ennek a kormánynak az empátiája, hol 
az együttérzése? Hogyan ragaszkodhatnak 
ilyen kegyetlen és buta szabályokhoz, amikor 
más országok már régen hátat fordítottak 
neki? Mi itt az agenda?!!! 
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V. ÉRDEMES AZ FDA ORVOSI 
INFORMÁCIÓS ANYAGÁT IS MEGNÉZNI

( = U.S. Food and Drug Administration)

A hosszú Covid egyre több idős felnőttet érinti; 
ÉS AZ OLTÁSOK EZT NEM AKADÁLYOZZÁK 
MEG!!!
Egy új amerikai kutatás a hosszú Covid-19-ről 
friss bizonyítékot szolgáltat arra vonatkozóan, 
hogy az még a beoltott embereknél is 
előfordulhat, és hogy ennek a  legnagyobb 
kockázata az idősebbeket sújtja.  

„A koronavírus elleni vakcinák nem nyújtanak 
akkora védelmet a Covid ellen, mint ahogy azt 
a tudósok először remélték…” (Yahoo-hírek, 
Natural Science)

Ez azt jelenti, hogy:
1. Mindenki elkaphatja a hosszú covidot, a 
昀椀atalok is, még akkor is, ha az idősebbeket 
gyakrabban érinti . ÉS NEM SZÁMÍT, HOGY BE 
VAGYUNK-E OLTVA VAGY NEM!!! Ezt muszáj 
megértenie mindenkinek! 

2. A tudósok csak ’reménykedtek’ bizonyos 
dolgokban, kellő kutatás nélkül! Mégis 
hagyták, hogy a világ teljes lakosságát beoltsák. 
És hát most 昀椀noman fogalmazva nagyon 
úgy tűnik, hogy a reményeik abszolút nem 
teljesülnek…

Azt hinné az ember, hogy a tudósok komoly 
kutatómunkát végeznek, és többször is bebi-
zonyítják elméleteiket, mielőtt nyilvánosságra 
hoznának valamit. Hogy működik a tudományos 
etikai bizottság. És hogy még további kutatásokra 
van szükség abban az esetben, ha azt a kutatási 
eredményt emberekre akarjak alkalmazni.   

De a covid elleni tömeges oltás esetében a 
tudósoknak csak reményeik voltak, komoly és 
megbízható tények és kutatási eredmények 
helyett. 
De valójában miben reménykedtek? – Erre talán 
gondolni sem akarunk…

2022 májusában megjelent új kutatás:

16



A kisgyermekek hepatitiszének hirtelen emelkedése összefüggésbe hozható-e a 
P昀椀zer oltás ismételt (boosterek) beadásával? 
Az állítások szerint a gyerekek fele tavaszi gyomorin昀氀uenzában szenved, amelyet 
egy adenovírus, egy 41-es típusú vírus okoz. 

De ez csak részigazság. A hírcikkek nem hajlandók megemlíteni az összefüggést 
a hepatitiszes esetek kitörése és az anyákra vonatkozó vax-adatokkal, vagy a 
szoptatás alatt álló gyermekek esetével. Egy ezzel kapcsolatos megjelent cikket, 
amely pontosan ezekre az adatokra mutatott rá, villámgyorsan leszedtek és 
helyére egy 503-as szerverhiba került! 

A hepatitisz egyik oka egy autoimmun reakció, amelyet a P昀椀zer vakcina vált 
ki! Átadhatja-e egy szoptató anya a tüskeproteint szoptatáson keresztül? Igen. Ez 
bizonyítottan igaz az antitestekre, és a hepatitisz vírusra is.

Azt is vegyük 昀椀gyelembe, hogy a hepatitiszben szenvedő idősebb gyermekek mind ki 
voltak téve a tüskeprotein leválásainak. Számos autoimmun reakció, mint például 
a Guillain-Barre-szindróma, akkor fordul elő, amikor a szervezet a normális 
in昀氀uenza vagy megfázás ellen küzd. Kimutatták, hogy a P昀椀zer vakcina hatására 
ugyanez történik. Így a hepatitisz fertőzések közelmúltbeli növekedésének a tavaszi 
megfázás és in昀氀uenza szezonban valóban kettős oka van! 

VI. MI AZ OKA A HEPATITISZ 
(MÁJGYULLADÁS) HIRTELEN 

EMELKEDÉSÉNEK A KISGYERMEKEKNÉL?
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   GLOBÁLIS COVID - CSÚCS TALÁLKOZÓ 
2022-05-11

A több mint 17 000 orvost és tudóst magába foglaló 
Globális Covid – Csúcstalálkozó  

sajtótájékoztatót tartott 
2022. május 11-én, kiemelve a csúcstalálkozó nyilatkozatát.

"A TUDOMÁNYOS INTEGRITÁS VISSZAÁLLÍTÁSA."
Felszólalt többek között D r. Robert Malone, D r. Peter McCullough, D r. Ryan Cole, 
Harvey Risch, MD, PhD, D r. Lynn Fynn, D r. Mary Talley Bowden, D r. Richard Urso és mások.
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Íme az alábbi 
nyilatkozatuk:

„Mi, azok az orvosok és az orvostudománnyal foglalkozó kutatók világszerte, akik még 
mindig hűek maradtunk a HIPPOKRATÉSZI ESKÜHÖZ, egységesen kijelentjük, hogy az 
orvosokra és pácienseinkre rákényszerített katasztrofális COVID-19 oltás véghez vitelét kizárólag 
a közegészségügyi politika, a gyógyszerészeti és biztosítási korrupt orvosi szövetségek elnöksége, 
bizonyos egészségügyi intézmények, valamint az őket irányító pénzügyi trösztök erőltették és 
kényszerítették rá a nemzetekre Ezek a szervezetek minden szinten beszivárogtak az egészségügyi 
rendszerünkbe, és a nagy technológiai, média mágnások, az akadémikusok és kormányzati 
ügynökségek párhuzamos szövetsége védi és támogatja mindazokat, akik pro昀椀táltak ebből a 
megszervezett katasztrófából.
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MONDJUNK NEMET

A KORRUPCIÓNAK!
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Ez a korrupt szövetség veszélyeztette 
legrangosabb orvosi társaságaink integritását, 
amelyekhez tartozunk, és a tudományos 
konszenzus illúzióját keltették azáltal, hogy az 
igazságot propagandával helyettesítették. 
Ez a szövetség továbbra is segíti és támogatja 
a tudománytalan állításokat az adatok 
cenzúrázásával, valamint az orvosok és 
tudósok megfélemlítésével és elbocsátásával, 
amikor azok publikálják a tényleges klinikai 
eredményeket; vagy ha bevált, életmentő 
gyógyszerekkel kezelik pácienseiket. Ezek a 
katasztrofális döntések ártatlan emberek 
életét kockáztatják és veszik el, akik aztán 
egészségkárosodást és halált kénytelenek 
elszenvedni a kritikus és időérzékeny 
kezelések szándékos visszatartása miatt, 
vagy a kényszerített génterápiás injekciók 
következményeként, amelyek se nem 
biztonságosak, se nem hatékonyak.

Ez az orvostársadalom megtagadta a betegek-
től azt az alapvető emberi jogot, hogy valódi 
adatokat és helyes tájékoztatást kapjanak, 
és ezekre alapozva adjanak beleegyezést a 
kísérleti COVID-19 injekciókhoz. A kormányok, 
a közegészségügyi tisztviselők és a média által 
terjesztett széles körben elterjedt cenzúra és 
propaganda miatt a pácienseink nem juthatnak 
hozzá azokhoz a fontos és elengedhetetlen 
információkhoz, amelyek a vakcinák és 
azok alternatívái által okozott kockázatok és 
esetleges előnyök megértéséhez szükségesek. 
A betegek továbbra is kényszerzárlatnak 
vannak kitéve, ami károsítja egészségüket, 
karrierjüket és gyermekeik oktatását, 
valamint károsítja a civil társadalom 
számára kritikus társadalmi és családi 
kötelékeket. Ez nem véletlen…
A „COVID-19: The Great Reset” című 
könyvben ennek a szövetségnek a vezetése 
egyértelműen kinyilvánította szándékát, hogy 
a COVID-19-et mint „lehetőséget” a teljes 
globális társadalmunk, kultúránk, politikai 
struktúráink és gazdaságunk alaphelyzetbe 
állítására használja fel.
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Globális COVID-Csúcstalálkozó

Orvosok és Orvostudósok
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A globális COVID-csúcstalálkozón résztvevő 17 000 orvos és orvostudós egy sokkal nagyobb, 
felvilágosult globális orvosi közösséget képvisel, amely nem hajlandó kompromisszumot kötni, 
és egységesen hajlandóak kockáztatni a korrupt orvosi szövetség haragját annak érdekében, hogy 
megvédjék a pácienseik egészségét.

A Globális COVID–csúcstalálkozó küldetése az, hogy véget vessen ennek a szervezett 
kriminalitásnak, amelyet törvénytelenül kényszerítettek rá a világra. A csúcstalálkozó hivatalosan 
kinyilvánítja, hogy ennek a korrupt szövetségnek a fellépése nem más, mint történelmünk 
legnagyobb bűncselekménye, amelyet az emberiség ellen követtek el.

Helyre kell állítanunk az emberek orvostudományba vetett bizalmát, amely az orvosok és 
orvostudósok közötti szabad és nyílt párbeszéddel kell, hogy kezdődjön.  Vissza kell állítani az 
orvosi jogokat és a betegek autonómiáját. Ez magában foglalja a hagyományos és tiszteletteljes 
orvos-beteg kapcsolat alapelvét. Ennek a társadalmi igénye már évtizedekkel késett, ezért mi, a 
világ orvosai kénytelenek vagyunk cselekedni.



Két év tudományos kutatás, több millió kezelt beteg, több száz elvégzett klinikai vizsgálat és 
tudományos adatok megosztása után bebizonyítottuk és dokumentáltuk a COVID-19 megértésében 
és leküzdésében elért sikereinket. A főbb szakpolitikai döntések kockázatait és előnyeit 
mérlegelve a világ minden tájáról érkezett 17 000 orvosból és orvostudósból álló globális COVID-
csúcstalálkozónkon a következő alapelvekben jutottunk konszenzusra:

• Kijelentjük és az adatok megerősítik, hogy a COVID-19 kísérleti 
génterápiás injekciókat be kell tiltani.

• Kijelentjük, hogy az orvosokat nem szabad megakadályozni abban, 
hogy életmentő gyógykezelést nyújtsanak.

• A korrupciót elősegítő és a járványt kiterjesztő országos 
szükségállapotokat azonnali hatállyal meg kell szüntetni.

• Kijelentjük, hogy az orvosi magánéletet soha többé nem szabad 
megsérteni, és minden utazási és szociális korlátozást meg kell 
szüntetni.

• Kijelentjük, hogy a maszkok nem jelentenek és soha nem is jelentettek 
hatékony védelmet a levegőben terjedő légúti vírusok ellen közösségi 
környezetben.

• Kijelentjük és követeljük az oltási károk, szenvedések, elhalálozások 
anyagi kárpótlását és az ezzel kapcsolatos kutató munkák 
昀椀nanszírozását és támogatását. 

• Kijelentjük, hogy az injekció felvételének megtagadása esetében sem 
szabad semmilyen lehetőséget megtagadni senkitől, beleértve az 
oktatást, a karriert, a katonai szolgálatot vagy az orvosi kezelést.

• Kijelentjük, hogy véget kell érnie a kormány, a technológiai és 
a médiavállalatok által elkövetett törvénysértéseknek, az orvosi 
cenzúrának, valamint követeljük az erre vonatkozó és hagyományosan 
fennálló  törvények követését és betartását. 

• Kijelentjük, hogy a P昀椀zer, a Moderna, a BioNTech, a Janssen, az Astra 
Zeneca és azok támogatói visszatartották és szándékosan eltüntették 
a betegek és az orvosok biztonsági és hatékonysági információit, és 
ezért csalás miatt azonnal vádat kell emelni ellenük.

• Kijelentjük, hogy a kormányt és az egészségügyi szerveket felelősségre 
kell vonni.”
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Havi Herbária

LÓHERE, VÖRÖSHERE
Lóhere (Trifolium repens); Vöröshere (Trifolium pratense)

A lóherét, különösen a vörösherét gyógyászati célokra is használják, de főként takarmányozásra 
termesztik. Ez a növény tele van antioxidánsokkal, vitaminokkal és ásványi anyagokkal. 
Használata segít az immunrendszer erősítésében és a gyulladás csökkentésében is. 
Gyógyítja a hörghurutot, a megfázást és az in昀氀uenzát is.

A lóhere és a vöröshere több száz éve használatosak az amerikai őslakosság körében, 
de világszerte ismerik és alkalmazzák számos gyakori betegség és állapot kezelésére és 
megelőzésére.

A népi gyógyászatban a Lóhere és a Vöröshere felhasználási területei:

- Immunrendszer erősítés
- Korai öregedés ellen
- Lázcsökkentés
- Ízületi gyulladás
- Változás kora
- Köszvény
- Hörghurut
- PMS
- Asztma
- Általános megfázás és in昀氀uenza tünetek
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Havi Recept

LÓHERE / VÖRÖSHERE TEA

Hozzávalók

1 evk (evőkanál) szárított vöröshere virága vagy levelei, vagy mindkettő 
(használhatunk közönséges lóherét is)
1 tsk (teáskanál) méz vagy ízlés szerint
½ tsk fahéj, citrom vagy menta, vagy bármilyen más adalék, ízlés szerint
1 csésze (2½-3 dl) víz

Elkészítési mód

1. Mossuk meg a lóhere vagy vöröshere virágokat és leveleket.
2. Forraljuk fel a vizet. Óvatosan öntsük rá a virágokra és a levelekre.
3. Hagyjuk állni körülbelül 10-15 percig.
4. Szűrjük le, majd öntsük a forró teát egy teáspohárba.
5. Keverjük hozzá a mézet és a többi kiválasztott adalékot.
6. Kis kortyokban, még melegen fogyasszuk.
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„Ha valaki okosabbnak gondolná magát, mint az előző generációk…

50 évvel ezelőtt egy autó kézikönyve azt mutatta meg, hogyan kell beállítani a 
szelepeket.

Ma arra 昀椀gyelmeztet, hogy ne hogy megigyuk az akkumulátor tartalmát!”
(Rollestoni Hírek)

Havi Vicc

26



NE FELEDKEZZÜNK MEG A https://fountes.com ’INGYENESEN LETÖLTHETŐ KÓDOK’-NÁL 
ÁLLANDÓAN ELÉRHETŐ FORRÁS ÉLETKÓDOKRÓL SEM!
https://fountes.com/ingyenesen-letoltheto-kodok/      

Az újabb követők számára részletesebb információ a kódokról: 
Forrás Életkódok: https://www.youtube.com/watch?v=LOfrFya-twc

Hogy lépjünk be a Forrás Életkódokba: https://www.youtube.com/watch?v=b6YNzCRG2v4

Az X-KÓDOK könyv már kapható az Xlibris könyvkiadónál keménykötésben, puha kötésben és 
e-könyvben.
https://www.xlibris.com/en/search?query=X-Codes

Megvásárolható még az Amazonon és a Barnes & Noble-on.
Amazon
https://www.amazon.com/s?k=X-Codes+Xandra+Gyllenlid&i=stripbooks-intl-ship&ref=nb_sb_noss
Barnes & Noble
https://www.barnesandnoble.com/s/Xandra%20Gyllenlid%20X%20Codes

Ingyenesen letölthető havi kódok: https://fountes.com/a-honap-kodjai/
VENTUS Magazin: https://fountes.com/ventus-magazin/
Videók: https://fountes.com/videok/
Imák: https://fountes.com/imak/
Havi Herbária: https://fountes.com/havi-herbaria/
Havi Recept: https://fountes.com/havi-recept/
Gondolatok Portfoliója: https://fountes.com/gondolatok-portfolioja/
Havi Vicc: https://fountes.com/havi-vicc/
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